
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PUBLIO ELIO ADRIANO” 

Via Giorgio Petrocchi snc – 00019 TIVOLI (RM)  06121122545  

Sez. Associata Liceo Classico – Via Giorgio Petrocchi snc, Tivoli Cod. Mecc. RMPC10401G 

Sez. Associata Liceo Artistico Via S. Agnese 44, Tivoli Cod. Mecc. RMSD104015 

Codice fiscale 94065590583  rmis104008@istruzione.it    rmis104008@pec.istruzione.it 

 www.liceoadriano.edu.it   

 

Circolare n. 66 

Ai Genitori  

             Ai docenti 

                                                                                                          Alla Commissione Elettorale 

Al DSGA 

                       Alla segreteria Didattica  

        All’Albo 

    Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA L’O.M. n. 215 del 15/7/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

04/8/ 1995, n. 293 del 24/6/ 1996 e n. 277 del 17/6/1998; 

VISTA la C.M. n. 0024032 del 06/10/2021;  

VISTA la nota dell’U.S.R. Lazio n. 0040592 del 13/10/2021; 

DISPONE 

Per i giorni domenica 28 e lunedì 29 novembre 2021 sono indette le elezioni per la costituzione 

del Consiglio di Istituto che rimarrà in carica per il triennio 2021-2022/2022-2023/2023-2024. 

Le elezioni avranno luogo: 

dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di domenica 28 novembre 2021 nella sede in via G. Petrocchi; 

dalle ore 8.00 alle ore 13.30 di lunedì 29 novembre 2021 nella sede in via G. Petrocchi e nella 

sede di via Sant'Agnese 44; 

 

Essendo la popolazione scolastica dell’Istituto superiore a 500 alunni, la rappresentanza delle 

componenti sarà di 19 Membri così assegnati: 

N.1 Dirigente Scolastico membro di diritto; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE Publio Elio Adriano
C.F. 94065590583 C.M. RMIS104008
AOO rmis104008 - Registro di protocollo

Prot. 0007428/U del 02/11/2021 12:24

http://www.liceoadriano.edu.it/


N.8 Docenti eletti dal personale Docente con contratto a tempo indeterminato e determinato con 

esclusione dei supplenti temporanei; 

N.4 Rappresentanti dei Genitori degli alunni eletti dai genitori degli alunni iscritti o da chi ne fa 

legalmente le veci; 

N.4 Rappresentanti degli Alunni eletti da tutti gli alunni iscritti; 

N.2 Rappresentanti del Personale Amministrativo ed Ausiliario eletto dal corrispondente personale. 

Per la componente Docenti ogni elettore può esprimere 2 voti di preferenza 

Per la componente Genitori ogni elettore può esprimere 2 voti di preferenza; I genitori, anche con 

più figli a scuola, esercitano il diritto di voto una sola volta; 

Per la componente Alunni ogni elettore può esprimere 2 voti di preferenza 

Per la componente ATA ogni elettore può esprimere 1 voto di preferenza 

Tutte le componenti possono votare sia il 28 novembre che il 29 novembre durante l’orario sopra 

indicato. 

Tivoli, 02/11/2021 

  Il Dirigente Scolastico  

  Prof.ssa Sandra VIGNOLI   
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

    ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


